
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP -PÄIVÄ keskiviikkona 22.4.2009 

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA KOULUN ARJESSA  
 
 
Järjestäjä:  Tieto- ja viestintätekniikka koulun arjessa –hanke 
 
Aika: ke 22.4.2009 klo 10.00–15.00 
 
Paikka: Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko, Hämeenlinna 
 
Hinta: maksuton 
 
Kuvaus:  Työpaja on suunnattu kaikille opettajille ja opetuksen kehittäjille. Arjen tietoyhteiskunta 

–hankkeen koulut esittelevät kokemuksiaan tieto- ja viestintätekniikan innovatiivisesta 
soveltamisesta koulussa.  Työpajassa tarkastellaan millaisia mahdollisuuksia ja hyötyä 
oppilaiden arjesta tutut välineet voivat tarjota koulun oppimis- ja opiskeluympäristössä. 
Lisäksi pohditaan koulun ja kodin yhteistyötä, mobiiliopiskelun mahdollisuuksia koulus-
sa sekä yhteisöllisen ja verkostomaisen koulukulttuurin muodostumista. 

 
Tieto- ja viestintätekniikka koulun arjessa -hanke on liikenne- ja viestintäministeriön koordinoima kehittämishan-
ke, joka toteutetaan opetusministeriön, Opetushallituksen ja elinkeinoelämän yhteistyönä. Hankkeen visio on, 
että vuoteen 2011 mennessä Suomen kouluilla on selkeä toimintamalli, jonka avulla tieto- ja viestintätekniikan 
käyttö vakiinnutetaan kaikkiin Suomen kouluihin, kaikille luokka-asteille ja kaikkiin oppiaineisiin. Mallin lähtökoh-
tana on oppimisen ja opetuksen tukeminen ja toisaalta oppilaiden tasa-arvoinen mahdollisuus saada jatko-
opintojen ja työelämän edellyttämät valmiudet tieto- ja viestintätekniikan käytöstä ja mahdollisuuksista. 
 
Hankkeen avulla tuotetaan uutta tietoa kouluille, oppilaitoksille, yrityksille sekä paikallisille opetusviranomaisille 
siitä, miten tieto- ja viestintätekniikka sulautetaan luontevaksi osaksi kaikkia formaaleja ja informaaleja opiskelu- 
ja oppimisympäristöjä. Hankkeessa yhdistetään aiempi alan tutkimustieto ja osaaminen ja valjastetaan se ope-
tustoimen ja koulujen käyttöön sekä tukemaan valtakunnallista opetussuunnitelmatyötä. Yritykset puolestaan 
pääsevät hyödyntämään tutkimusta uuden liiketoiminnan luomiseksi. Hankkeessa kehitetään toimintamalleja 
tutkimuksen ja yritysten vuorovaikutukselle ja tavoille luoda uusia opetuksen ratkaisuja, joista yritykset voivat 
kehittää kansainvälistä liiketoimintaa.  
 
Hankkeeseen on valittu eri puolilta Suomea 12 kärkikoulua, joissa kehitetään tieto- ja viestintätekniikan hyödyn-
tämistä opetuksessa ja oppimisessa. Koulujen hankkeisiin liitetään tieteellistä tutkimusta ja seurantaa sekä kan-
sainvälistä yhteistyötä tutkimusryhmien, koulujen ja yritysten kesken. Hankkeen tuloksena on toteuttamis-
kelpoinen ja kustannustehokas strategia sekä käytännön toimintamalli kaikkia kouluja varten. Hanke sisältyy 
hallitusohjelmaan. 
 
Ohjelma:  

10.00 – 10.20 Workshopin avaus 
10.20 – 12.00 Kärkikoulut esittelevät tuotoksiaan 1 
 
12.00 – 13.00 Lounas (omakustanteinen) 
 
13.00 – 14.30 Kärkikoulut esittelevät tuotoksiaan 2 
14.30 – 15.00 Keskustelua ja työpajan päätös 

 


